
 
Via Grenchen s.n.c. – 95043 Militello in Val di Catania Tel. 095 6136585 – 

C.F. 80011340876 * Cod.Mecc. CTIC835008 * E-Mail ctic835008@istruzione.it 

Sito Web – Albo Pretorio: www.istitutocarreramilitello.edu.it 

 

Decr. n. 014938 Militello in Val di Catania, 08 aprile 2025 

 

 

Al personale docente con contratto a tempo indeterminato 

Argo ScuolaNext 

Albo d’istituto 

 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto per l’individuazione 

del personale docente soprannumerario A. S. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, 

Educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritto il giorno 29/01/2025; 

 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale Docente, 

Educativo e ATA per l’a. s. 2025/26; 

 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 08 aprile 2025, la pubblicazione all’Albo 

d’Istituto delle graduatorie interne provvisorie, relative al personale docente, titolare con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a. s. 2025/2026. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D. S., entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. I reclami, da inviare unicamente via email all’indirizzo ctic835008@istruzione.it, 

saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico       

(Prof. Giuseppe Scebba) 


